
2022/8/25 15:48 黑龙江省政府采购网

https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/ggxx/info/2022/2c9083ba82bbedd00182c39609d15fed.html 1/2

七台河市七台河市七台河市七台河市七台河市政府采购 网政府采购 网政府采购 网政府采购 网政府采购 网
黑 龙 江 省黑 龙 江 省黑 龙 江 省黑 龙 江 省黑 龙 江 省 政 府 采 购 网政 府 采 购 网政 府 采 购 网政 府 采 购 网政 府 采 购 网 七 台 河七 台 河七 台 河七 台 河七 台 河 分 网分 网分 网分 网分 网

输入查询内容

首页 新闻通知 政策法规 采购公告 信息公开 监督检查 质疑投诉 行政处罚 行政处理

网上咨询 供应商名录 信用公示 协议供货 定点采购 电子卖场 服务工程超市 金融服务 办事指南

相关公告

  采购公告

  更正公告

  中标（成交）公告

  中标（成交）更正公告

  废标（终止）公告

更正原因：

七台河市第八小学第八小学学生图书采购更正公告（第一次）

发布时间：2022-08-22 11:29:07

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：[230901]DJXMGL[XJ]20220001

原公告的采购项目名称：第八小学学生图书

首次公告日期：2022年08月22日

二、更正信息：

更正事项：采购公告

添加采购需求附件及说明

更正内容：

说明：★由于图书是特殊产品为保证图书的供货率及图书质量，供应商需在投标文件

目录书名前标“▲”10 本图书封面，版权页，正文第 3 页的彩色复印件，以此证明有出

及图书。提供每种图书图片的书名、出版社等信息须与目录中公布的相一致，无法全部

效，中标后样书备查。签定合同7日内供货。

其他内容不变

更正日期：2022年08月22日

三、其他补充事项

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：七台河市第八小学

地址：第八小学

联系方式：18646400566

2.采购代理机构信息

名称：黑龙江鼎炯项目管理有限公司

地址：黑龙江省七台河市桃山区黑龙江省七台河市桃山区新富家园小区院内1单元1号商

联系方式：17610033650

3.项目联系方式

项目联系人：吴小伟

电话：17610033650

黑龙江鼎炯项目管

2022

各区县财政局：按照《财政部关于结合疫情防控开展2022年政府采购代理机构监督评价工作的通知》（财库〔2022〕18号）、《黑龙江省优化营商…

七财采监〔2022〕1号 七台河市财政局关于开展2022年政府采购代理机构监督评价工作的通知

https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj//index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/cgxw/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/zcfg/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/cggg/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/zfcgxxgk-/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/jdjc/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/tscl/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/xzcf/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/xzcl/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/ywzx/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/gys/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/xygs/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/gpmall/indexToRegion.html?regionguid=704001
https://hljcg.hlj.gov.cn/provide/index
https://hljcg.hlj.gov.cn/jdmkt/mall-view/
https://hljcg.hlj.gov.cn/fwgccs
https://hljcg.hlj.gov.cn/zcdservice/zcd/hlj/LoanProduct
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/bszn/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/cgxw/info/2022/286370.html


2022/8/25 15:48 黑龙江省政府采购网

https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/ggxx/info/2022/2c9083ba82bbedd00182c39609d15fed.html 2/2

 
版权所有：黑龙江省财政厅 | 地址：哈尔滨市南岗区建设街146号 | 邮编：150001 | 信箱：1600497@qq.com（标题应为政府采购平台问题反映及举报） 

 
网站标识码：2300000028 | 备案序号： | 黑ICP备05002215号-7 |  黑公安网备：23010302001148 

 
主办单位：黑龙江省财政厅 | 承办单位：黑龙江省财政厅政府采购管理办公室 | 技术支持：博思数采科技发展有限公司 运维电话：4009985566按5转1号键

 网站地图 

相关附件： 
第八小学图书.xlsx

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0ADB93F39FCC4788E053022819ACE224
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/index
https://hljcg.hlj.gov.cn/freecms/site/hlj/wzdt/index.html
https://hljcg.hlj.gov.cn/gpx-bid-file/230901/gpx-template/2022/8/22/2c90856082bbe9380182c397cdba6365.xlsx?accessCode=9a0311377bf900576226d062c159d224

